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Inter-Tech Elektronik Handels GmbH

Das FP-750W - Mehr Power Weniger Kosten

Fir Kunden, die eine hdohere Wattleistung flr ihr System brauchen
aber trotzdem auf ihren Geldbeutel achten missen ist das FP-7Z50W
erste Wahl. Trotz des kleinen Preises wurden keinerlei Kompromisse
weder in technischer noch qualitativer Hinsicht gemacht.

Ausgestattet mit aktiver PFC, superleisem Lufter und P4/EPS Anschuss
ist das FP-750W auf der Hohe der Zeit. Dank PCI-Express Anschllsse
fir leistungshungrige ist das FP-7Z50W auch eine echte Option flr
jeden der einen Spiele- oder Grafikcomputer plant. Die robuste,
schwarze Lackierung sowie lange, flexible Kabel runden das positive
Bild ab.
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Spezifikationen

Leistung

Mainboard 20+4Pin
4Pin/ 4+4Pin/ 8Pin 12V
PCI-Express 6+2Pin
PCI-Express 6Pin

IDE 4Pin

S-ATA

Floppy

Tachosignal Lifter

115/230V Eingangspannung

PFC

ATX-Format

LiftergroBe

Liftersteuerung

Lautstarke

Kabelmanagement
Netzteil-Abmessungen (+/8/T)
Verpackungs-Abmessungen (H/8/T)
Nettogewicht

Bruttogewicht
Verpackungseinheit (ve/vpe/pAL)
Garantie und Gewahrleistungen
Artikelnummer

EAN-Code

80+ Zertifikat

e = vorhanden
- = nicht vorhanden

Kabelkonfiguration

Mainboard 20+4Pin

FP-750W

750W
1x
_/./_
1x

1x

6X

6X

2X

Iy
(auto.)

Aktiv
ATX 2.2
135mm

Auto.
19-21dB

86/150/160mm
180/240/95mm
1.58Kg

2.44Kg

1/10/240

24 Monate Garantie
88882017
4260133121102

Gepriifte Qualit&t: wéA— I:NUS F@E

4+4Pin 12V

PCI-Expreis 6Pin

PCI-Express 6+2Pin
—

S-ATA S-ATA S-ATA
65cm 15cm 15cm
S-ATA |I| S-ATA IIl S-ATA |I|
65cm 15cm 15cm
IDE 4Pin IDE 4Pin IDE 4Pin Flo
65cm o 15cm 15cm 15cm
IDE 4Pin IDE 4Pin IDE 4Pin Floppy :E
65cm o 15cm o 15cm o 15cm
AC Input 115-230V 4.5A 50-60Hz
DC Output 3.3V 5V 12v1 12Vv2 -12v 5Vsb
Max. 28A 28A 23A 23A 0.8A 2.5A
Current
FP-750W
Max. 180W 560W 20W
Combined
Power 750W
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